www.sines.pt

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: info@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 2

DI036E01

ATA DE REUNIÃO DO JÚRI

Registo Data da Informação Processo

Documento Interno n.º 12862 / 2021 28/06/2021 2020/250.10.101/14

ASSUNTO:

Acta n.º 3 do Júri do Procedimento Concursal para Constituição de Reserva de Recrutamento
para a Carreira e Categoria de Assistente Operacional, na Área de Educação - Lista Definitiva dos
Candidatos Admitidos e Excluídos

Aos 18 dias do mês de Junho de dois mil e vinte um, pelas 11h00, reuniu o júri do procedimento concursal supra,
constituído pela Chefe da Divisão de Desenvolvimento Social, Mª Margarida Gil Mestre, na qualidade de
Presidente, o Coordenador da Unidade de Educação e Juventude, Eurico Jorge Pereira Nunes, na qualidade de
1º vogal efetivo e a Técnica Superior do Serviço de Gestão de Recursos Humanos, Rita João Ribeiro Baltazar
da Silva Paulino Barambão, na qualidade de 2º vogal efetivo, aberto por despacho do Sr. Vice-Presidente da
Câmara datado de 07 de  Abril de 2021, a fim de analisar as pronúncias apresentadas no exercício do direito de
participação dos interessados, no seguimento da elaboração do projeto de lista de candidatos admitidos e
excluídos.

Pronunciaram-se os candidatos Ana Filipa Correia Mendes, Donzília Dias de Oliveira Luz, Raquel Filipa dos
Santos Costa e Sónia Isabel Fernandes Correia, e tendo em conta os argumentos apresentados, o júri decidiu
por unanimidade admitir as candidaturas.

Decidiu também o júri admitir a concurso a candidata Maria da Luz Soares Martins Cristina, que havia sido
inicialmente excluída por não ter apresentado formulário de candidatura, o que se veio a verificar não
corresponder à realidade, mas sim a uma falha informática.

A lista definitiva dos candidatos admitidos e excluídos consta no Anexo I.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi elaborada a presente acta que vai ser

assinada por todos os membros do júri. -------------------------------------------------------------------------------------

Presidente do Júri

1º Vogal

www.sines.pt

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: info@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 2 de 2

DI036E01

2º Vogal

baltazar

		App AIRC
	2021-08-05T16:06:19+0100
	[Assinatura Qualificada] Maria Margarida Martins Gil Mestre

		2021-06-28T14:58:49+0100
	RITA JOÃO RIBEIRO BALTAZAR DA SILVA PAULINO BARAMBÃO

		2021-08-09T10:13:33+0100
	EURICO JORGE PEREIRA NUNES